
(1

DENTAL OESTE EIRELI EPP
Rua das Flores, 549
89899-000 Ipora do Oeste SC
CNPJ: 05.412.147/0001-02

E-mail: vendas.dentaloeste@hotmail.com
Fone/Fax: 49 3634 1047
IE: 254.501.893

PREGAO ELETRONICO N° 22009

Cliente: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SOBRAL

Cidade: Sobral UF: CE

Prezados senhores, apresentamos abaixo Proposta de Prego para os itens constantes no Edital do PREGAO ELETRONICO N° 22009.
Objeto da licitagao: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de instrumentais, materials de consumos e insumos odontologicos grupo III, que serao destinados ao uso do servigo de odontologia da Secretaria Municipal da Saude, conforme
as especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

DESCRIQAOITEM MARCA MODELO FABRICANTE QTDE UN Prego un TOTAL
ESPONJA HEMOSTATICA, DE COLAGENO HIDROLIZADO, GELATINA LIOFILIZADA, ESTERIL USO
ODONTOLOGICO, REABSORVIVEL.CAIXA COM 10 UNIDADES._

11 Maquira Hemospon c/10 Maquira 960 39,00 37.440,00cx

37.440,00
Valor por extenso: Trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais.
Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissao.
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias corridos, contado a partir do recebimento da nota de empenho.
Prazo de entrega itens da Dentsply: 30 dias apos o recebimento do empenho.
Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias contados da data da apresentagao da nota fiscal/fatura.

Dados Bancarios: Banco do Brasil Agenda: 3735-4 Conta: 14.700-1
Dados do Representante Legal: Sr. Jackson Luiz Berti, RG: 1.851.582, CPF: 726.179.939-49, Nacionalidade: Brasileiro, Estado Civil: Casado, Profissao: Empresario, Domicilio: Rua das Flores, 326 - Centro, Ipora do
Nos pregos cotados estao inclusos todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao produto ate o cumprimento total do contrato.
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

Ipora do Oeste SC, 16 de Marco de 2022.

Assinatura e carimbo: Carimbo do CNPJ do fomecedor:

Assinado de forma digital por JACKSON
LUIZ BERTl:72617993949
Dados: 2022.03.16 10:02:58 -03'00'

JACKSON LUIZ
BERTL72617993949JacksonLuiz Berti

Titular

CPF: 726.179.939-49
ID 1.851.582

yP c6V

*T?
r-

:

!
if~2 r-—.

m
o

o /
\” i\c. 1;

r

' 4


